
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-01-14-011164-a

Найменування замовника: Національний університет біоресурсів і
природокористування України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00493706

Місцезнаходження замовника: 03041, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Героїв Оборони, будинок 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Євтушенко Володимир Дмитрович, 380445278930,
zacupivli1@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з сервісно-технічного обслуговування
реєстраторів розрахункових операцій (РРО) та
адміністрування облікових записів РРО

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Послуги з сервісно-
технічного
обслуговування
реєстраторів
розрахункових операцій
(РРО) та адміністрування
облікових записів РРО

ДК 021:2015:
50311400-2 — Технічне
обслуговування і
ремонт калькуляторів
та обчислювальної
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за цим Договором
здійснюється Замовником на підставі
Акту наданих послуг, протягом 10
(десяти ) календарних днів після
підписання Сторонами Акту наданих
послуг. У разі відсутності
фінансування з Державного бюджету
України, а також несвоєчасної
оплати Державною казначейською
службою України, Замовник не несе
відповідальності за прострочення
оплати, але зобов’язується оплатити
надані послуги відразу після
надходження коштів з державного
бюджету. У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за надані Послуги
здійснюється протягом 14
(чотирнадцяти) робочих днів з дня
надходження на рахунок Замовника
коштів, призначених на такі цілі.
Така затримка не вважається
порушенням з боку Замовника.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

52 260,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

523,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 січня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 січня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


